*1 Tim.* 2. 7 Tamquam si nutrix foveat filios suos  
5. 4 Ut vos dies illa — fur comprehendat  
*2 Thess.* 2. 2 Neq. per epistolam per nos missam  
4 Ostendens es — sit Deus  
*Hebr.* 3. 5 Fidelis erat in tota domo ej. — famulus  
6 Christus vero — filius in domo sua  
5. 4 Sed qui vocatur a Deo — Aaron  
11. 9 In terra repositionis — in aliena  
12 — sidera oculi in multitudine  
27 Irvisibilem es — videntes sustinuit  
29 Mare rubrum, — per aridam terram  
12. 5 Quæ vobis — filius loquitur  
7 — filius vobis offert se Deus  
27 Mobilium translationem, — factorum  
13. 3 Memento victorum — simul vinciti:  
et... — et ipsi in corpore morantes  
*1 Petr.* 1. 24 Et omnis gloria ejus — flos feni  
2. 5 Ipsi — lapides vivi superedificamini  
11 Charissimi, obsecro vos, — advenas  
12 Detrosistat de vobis — de mafactorib.  
14 Sive dicitur, — ab eis missis ad vindict.  
3. 7 — et coheredibus gratiæ vite  
4. 11 — ex virtute quam administrat Deus  
5. 8 Diabolus — leo rugiens circuib.  
*2 Joen.* 5 Non — mandatum novum scribitis tibi  
*Juda.* 10 — nuda animalia, norum  
*Apoc.* 1. 10 Audivi post me vocem magnam — tubæ  
14 Capilli erant candidi — lana alba, et —  
nix, et oculi ejus — flamma  
15 Et vox illius — vox aquarum multarum  
17 Cecidi ad pedes ejus — mortuus  
2. 18 Habet oculos — flammam ignis  
21 Et — vas signi confringetur  
3. 3 Veniam ad te — fur, et nescies  
4. 1 Audivi, — tuba loquentis mecum  
6 — mare vitreum simile crystallum  
5. 6 In medio... agrum stantem — occisum  
6. 1 Dicens, — vocem tonitru: Veni  
6 Et audivi — vocem in medio  
8. 8 Et — mons magnus ignis ardens  
10 De celo stella magna ardens — facula  
9. 7 Et super capita eorum — coronæ... et fa-  
cies eorum, — facies hominum  
17 Erant — capita leonum  
10. 1 Pedes ejus — torrens ignis  
9 In ore tuo erit dulce — mel  
10 Et erit in ore tuo mel dulce  
12. 15 Et misit serpens... aquam — flumen  
14. 2 — vocem aquarum multarum, et — vo-  
cem tonitru  
15. 9 Et vidi — mare vitreum  
16. 3 Factus est sanguis — mortui  
17. 12 Potestatem — reges una hora accipient  
21. 11 Simile lapidi pretioso — lapidi jaspidis  
21 Aurum mundum — vitreum perlicidum  
22. 1 Fluvium... splendidum — crystallum  
**TANDEM.**  
*Gen.* 29. 30 Tandemque potius optatis nuptiis  
*Judic.* 14. 17 — que die septimo cum ei esset molesta  
*2 Par.* 28. 23 Et — audita voce eorum, surroxit  
30. 15 Sacerdotes quoq. atq. levite — sanctificati  
*Rom.* 1. 10 — aliquando prosperum iter habeam  
*Philipp.* 4. 10 Quoniam — aliquando reitoraisis pro me  
**TANDIU. Vide TANDIU.**  
**TANGO — ERE.**  
*Levit.* 22. 5 Et qui tangit reptile (immundus erit)  
103. 32 Qui — montes, et fumigant  
*Eccli.* 34. 30 Qui baptizatur... et iterum — eum  
*Amos.* 9. 5 Deus, qui — terram, et tabescent  
*Zach.* 2. 8 Qui e. tetigerit vos, — pupillam oculi  
*Luc.* 7. 39 Et qualis est mulier que — eum  
*1 Joan.* 5. 18 Conservat eum et malignus non — eum  
*Luc.* 11. 46 Uno digito vestro non tangitis sarcinas  
*Jerem.* 12. 14 Tangunt hereditatem, quam distribui  
*3 Reg.* 6. 27 Et tangebatur ala una parietem  
Ala cherub secundæ — parietem alteram  
*2 Par.* 3. 12 Quinque habebat cubitos, et — parietem  
*Daniel.* 8. 5 Veniebat... et non — terram  
*Marc.* 6. 56 Et quotquot tangebatur e. salvi fiebant  
*Eccli.* 4. 23 — que pedes ejus, et ait: Sponsus  
8. 15 Et tincto digito, — cornua altaris  
*Levit.* 23 — extremum articule dextre Aaron  
9. 9 Tingens digitum, — cornua altaris

*Deut.* 27. 5 De lapidibus quos ferrum non tetigit  
*Josue.* 8. 31 De lapidibus impolitiss, quos ferrum non —  
*Judic.* 6. 21 Et — carnes et panes azymos  
*1 Reg.* 6. 9 Sciebam quia nequaquam manus ej. — nos  
*3 Reg.* 19. 9 Et ecce angelus Domini — eum  
Et — eum, dixitque illi: Surge  
*Job.* 4. 5 Et defecisti: — te, et conturbatus es  
10. 21 Amici mei, quia manus Domini — me  
18. 20 — autem tunc et justos tentatio mortis  
*Isai.* 6. 7 — os m. et dixit: Ecce — hoc labia tua  
*Jerem.* 4. 18 Quisquam, quia — cor tuum  
3. 50 Et non — eos omnino ignis  
8. 18 Et — me, et statuit me in gradu meo  
9. 21 Cito volans — me in tempore sacrificii  
10. 10 Et ecce manus — me, et erexit me  
16 Similitudo filii hominis — labia mea  
*Daniel.* 3. 50 Et non — eos omnino ignis  
8. 18 Et — me, et statuit me in gradu meo  
9. 21 Cito volans — me in tempore sacrificii  
10. 10 Et ecce manus — me, et erexit me  
16 Similitudo filii hominis — labia mea  
*Osee.* 4. 2 Inundaverunt, et sanguis sanguinem —  
*Mich.* 1. 9 — portam populi mei usque ad Jerusal.  
*Matth.* 8. 9 — eum, dicens: Volo, mundare  
15 Et — manum ejus, et dimisit eum  
9. 20 Et — fimbriam vestimenti ejus  
29 Tunc — oculos eorum, dicens  
17. 7 Et accessit Jesus, et — eos  
20. 34 Misertus a. eor. Jesus, — oculos eorum  
*Marc.* 5. 27 Venit in turba retro, et — vestimentum  
30 Albat: Quis — vestimenta mea?  
31 Et dicit: Quis me — ?  
7. 33 Et expuens, — liquam ejus  
5. 13 Et extendens manum, — eum, dicens  
7. 14 Et accessit, et — loculum  
8. 44 Accessit retro, et — fimbriam vestimenti  
45 Et ait Jesus: Quis est, qui me — ?  
Et affligit, et dicit: Quis me — ?  
Et dixit Jesus: — me aliquis  
*Matth.* 14. 36 Et quicumque tetigerunt, salvi facti sunt  
*Gen.* 20. 4 Abimelech vero non tetigerat eam, et ait  
*1 Reg.* 10. 26 Pars excrevit, quorum — Deus corda  
*Judic.* 6. 5 Quicumque tetigerat devastantes  
*Eccli.* 11. 1 Adhuc una plaga tangam Pharaonem  
*Eccli.* 19. 13 Manus non tanget eum, sed lapidibus...  
*Levit.* 12. 4 Omne sanctum non —, nec ingredietur  
14. 28 — que extrinsecum dextre auricule ejus  
13. 5 Quius non — caput novæula  
5. 19 Et in septima non — te malum  
*Job.* 3. 1 Et non — illos tormentum mortis  
*Deut.* 14. 8 Et cadavera non tangentis  
*Num.* 4. 15 Et non tangent vasa sanctuarii  
*Matth.* 9. 21 Si tetigerit tantum vestimentum ejus  
*Marc.* 5. 28 Quia si vel vestimentum ejus —  
*Gen.* 26. 11 Qui tetigerit hominis hujus uxorem  
*Eccli.* 19. 12 Omnis, qui — montem, morte morietur  
29. 57 Omnis, qui — illud, sanctificabitur  
*Levit.* 5. 2 Anima, que — aliquid immundum  
3. 81 — quidquam de immunditia  
6. 18 Omnis, qui — illa, sanctificabitur  
27 Quicumque — carnes ejus, sanctificabitur  
7. 19 Caro, que aliquid — immundum  
21 Et que — immunditiam hominis  
11. 24 Quicumque morticina eorum —  
26 Et qui — illud, contaminabitur  
27 Qui — morticina eorum, pollutetur  
31 Qui — morticina eorum... immundus erit  
36 Qui morticium eorum — pollutetur  
39 Qui cadaver ejus — immundus erit  
15. 5 Si quis hominum — lectum ejus  
7 Qui — carnem ej., lavabit vestimenta s.  
11 Omnis, quem — qui talis est, non lotis  
19 Vas fictile quod — confringatur  
20 Omnis qui — eum, immundus erit  
22 Qui — lectum ejus, lavabit vestimenta  
27 Quicumque — ea, lavabit vestimenta  
22. 4 Qui — immundum super mortuo  
*Num.* 19. 11 Qui — cadaver hominis  
13 Qui — eum, immundus erit  
16 Si quis in agro — cadaver occisi hom.  
21 Omnis qui — aquas expiationis  
22 Quicumque — immundus, immundum fac.  
Et anima, que horum quippiam —  
31. 19 Qui occiderit hominem vel ovium —  
*Josue.* 2. 19 In caput nostrum, si eos aliquis —  
*Job.* 20. 6 Et caput ejus nubes —  
*Prov.* 6. 29 Non erit mundus eum — eam  
*Eccli.* 13. 1 Qui — picem, inquinabitur ab ea  
22. 2 Et omnis, qui — eum, excutiet manus  
*Ezech.* 17. 10 Nonne cum — eam ventus urens...?

*Aggei.* 2. 13 Et tetigerit de summitate ejus panem  
14 Dixit Aggeus: Si — pollutus in anima...  
*Zach.* 2. 8 Qui enim — vos, tangit pupillam oculi...  
*Hebr.* 12. 20 Et si bestia montem  
6. 17 Et immundum ne tetigeritis  
*Coloss.* 2. 21 Ne —, neque gustaveritis  
*Num.* 4. 19 Si tetigerit sancta sanctorum  
*Esther.* 15. 14 Accede igitur, et tange sceptrum  
*Job.* 1. 11 Manum tuam, et — cuncta que possidet  
2. 5 Et — os ejus, et carum, et tuas videbis  
*Psal.* 143. 5 Descende: — montes, et fumigabit  
*Gen.* 27. 21 Accede huc, ut tngam te, fili mi  
*Judic.* 16. 36 Dimitte me, ut — columbas  
*2 Reg.* 14. 10 Et ultra non addet ut tngat te  
*Eccli.* 19. 12 Cavete ne... nec tangatis domos illius  
*Levit.* 11. 43 Nec — quidquam carum, ne immundi sitis  
*Gen.* 20. 6 Et non dimisi ut tangeres eam  
*4 Reg.* 5. 11 Et tangeret manu sua locum lepræ  
*2 Par.* 3. 11 Ita ut una alca... — parietem domus: et  
altera... alam — alterius cherub  
*Marc.* 8. 22 Et rogabant eum ut filium —  
10. 13 Offerebant illi parvulus, ut — illos  
*Luc.* 18. 15 Afferebant... et infantes, ut oos —  
*Hebr.* 11. 28 Ne qui vastabat primitiva, — eos  
*Gen.* 3. 3 Ne comederemus, et ne tangeremus illud  
*Eccli.* 15. 35 Usquequo tangerent fines terre Chanan  
*Matth.* 14. 35 Ut vel fimbriam vestimenti ejus —  
*Marc.* 3. 10 Ut illam — quotquot habebant plagas  
6. 56 Ut vel fimbriam vestimenti ejus —  
*Gen.* 32. 32 Eo quod tetigerit nervum femoris ejus  
*Luc.* 8. 47 Et ob quam causam — eam, indicavit  
*Levit.* 8. 24 Tetigitset extrinsecum auriclem singulorum  
*3 Reg.* 5. 8 donatum fistulas, et abstulisset  
*4 Reg.* 13. 21 Quod cum — ossa Elisei revixit homo  
*1 Par.* 13. 10 Percussit eum, eo quod — arcam  
*Luc.* 22. 51 Et eum — auriculum ejus, sanavit eum  
*Num.* 16. 26 Et nolite tangere que ad eos pertinent  
*2 Reg.* 23. 4 Et si quis — voluerit eas  
*1 Par.* 16. 22 Nolite — christos meos  
*Eccli.* 9. 10 De substantiis eorum — noluerunt  
*Job.* 6. 7 Que prins nolebat — anima mea  
*Psal.* 104. 15 Nolite — christos meos  
*Isai.* 52. 11 Recedite, exite inde, pollutum nolite —  
*Thron.* 4. 15 Accedite, abite, nolite —  
*Luc.* 6. 19 Et omnis turba queerat eum —  
*Joan.* 20. 17 Dicit ei Jesus: Noli me —, nondum...  
*1 Cor.* 7. 1 Bonum est homini mulierem non —  
*Levit.* 4. 25 Sacerdotes, tangens cornua altaris holocausti  
30 Et — cornua altaris holocausti  
34 Et — cornua altaris holocausti  
*Marc.* 1. 41 Et — eum, ait illi: Volo: Mundare  
*Levit.* 11. 38 Et postea morticinis facta fuerit  
*Gen.* 6. 6 Et factus dolore cordis intrinsecus  
*Job.* 1. 16 Et tactas oves, puerosque consumpsit  
**TANIS — IS — EOS.**  
*Psal.* 77. 12 In terra Ægypti, in campo Tanecis  
43 Et prodigia sua in campo —  
*Isai.* 19. 11 Sulti principes —, sapientes consiliarii  
13 Sulti facti sunt principes —  
*Num.* 13. 23 Nam Hebron septem annis ante Tanim  
*Isai.* 30. 4 Erant enim in Tani principes tui  
**TANQUAM. Vide TANQUAM.**  
**TANTO.**  
*Ezod.* 1. 12 Tanto magis multiplicabatur  
*Levit.* 25. 16 Post jubileum, — crescit et pretium  
— minoris et emptio constabit  
27. 17 Quanto valere poterit, — æstimabitur  
*Eccles.* 8. 17 Quanto plus laboraverit ad querendum,  
— minus inveniat  
*Eccli.* 11. 11 Et — magis non abundabit  
*Marc.* 7. 36 Præcipiebat, — magis plus prædicabant  
*Hebr.* 1. 4 — molior angulis effectus  
10. 25 Et — magis quanto videritis appropinq.  
**TANTUM. Adverb.**  
*Gen.* 28. 8 Filium meum tantum ne reducas illic  
27. 13 Fili mi, — audi vocem meam  
38 Num unam, inquit, — benedictionem  
habes?  
33. 15 Hoc uno — indigeo ut inveniam gratiam  
34. 12 — date mihi puellam hanc uxorem  
23 — in hoc acquiescamus, et habitantes  
40. 14 — memento nos, cum bene tibi fuerit  
41. 40 Uno — regni solio te precedam

Gen. 44. 7 Ut servi tui tantum flagitii commiserint  
 47. 25 Respicit nos — dominus noster  
 Exod. 8. 9 Et — in flumine remaneant  
 11 Et — in flumine remanebunt  
 9. 26 — in terra Gessen, ubi erant filii Israel  
 10. 11 Sed ite — viri, et sacrificio Domino  
 24 Oves — vestre et armenta remaneant...  
 12. 9 Nec coctum aqua, sed — assum igni  
 Levit. 2. 12 Primitias — eorum offerretis ac munera  
 6. 18 Mares — stirpis Aaron comedent illud  
 11. 23 Ex volueribus quatuor — habet pedes  
 21. 2 Nisi — in consanguineis eo propinquis  
 12. 4 Egredimini vos — tres ad tabernaculum  
 Num. 18. 10 Comedes illud: mares — edent ex eo  
 17 Sanguinem — eorum fundes super altare  
 20. 19 Difficultas — velociter transiamus  
 26. 33 Qui filios non habebat, sed — filias  
 36. 6 Nubant... — ut sue tribus hominibus  
 Deut. 2. 28 — est ut nobis concedas transitum  
 12. 32 Quod precipio tibi, hoc — facito Dom.  
 Josue. 1. 17 — sit Dominus Deus tuus tecum  
 18 Tu — confortare, et viriliter age  
 11. 13 Unam — Asor munissimam flamma consumpsit  
 22. 19 — ut a Domino, et a nostro consortio non recedatis  
 23. 6 — confortamini, et estote solliciti  
 11 Hoc — diligentissime precavete  
 Judic. 7. 3 Et — decem millia remanserunt  
 10. 15 Quidquid tibi placet; — nunc libera nos  
 19. 20 —, queso, ne in platea maneas  
 24 —, obsecro, ne scelus hoc... operemini  
 1. 15 — que labia illius movebatur  
 20. 25 Nisi — centum preputia Philistinorum  
 3. 1 Quia uno — (ut ita dicam) gradu  
 21. 4 Non habeo... sed — panem sanctum  
 6 Neq. e. erat... nisi — panes propositionis  
 19. 40 Medis — pars affuerat de populo  
 11. 29 Erant autem duo — in agro  
 3. 25 Ita ut muri — fletiles remaneret  
 5. 15 In universa terra, nisi — in Israel  
 7. 7 Animas — suas salvare cupientes  
 13. 13 Quia ipsi — sunt in universa multitudine  
 14. 4 Nisi hoc — quod excolet non abstulit  
 23. 9 Sed — comedeant agram  
 2. Par. 2. 6 Sed ad hoc — ut adoleat incensum  
 6. 19 Ad hoc — facta est, ut respicias  
 11. 17 Ambulaverunt enim... annis — tribus  
 4. 23 Unusquisq. — andabatur ad baptismum  
 Esther. 1. 18 Ne putes quod animam t. — liberes  
 6. 12 — in eum ne extendas manum tuam  
 Esther. 6. 26 Ad increpandum — eloquia concinnatis  
 13. 20 Duo — ne facias mihi  
 19. 7 Qui — verba sectatur, nihil habebit  
 30. 8 Tribus — victui meo necessaria  
 Eccles. 2. 13 Et vidi quod — praeceperet sapientia  
 Sap. 5. 11 Sed — sonitus alarum verberans  
 10. 8 Prætereuntes, non — in hoc lapsi sunt  
 13. 9 Si enim — potuerunt scribere  
 16. 4 His autem — ostendere quemadmodum...  
 Eccli. 35. 13 Et septies — reddit tibi  
 45. 16 Sed — filii ipsius soli, et nepotes  
 48. 12 Nam nos vita virimus —  
 Isai. 26. 13 — in te recorderur nominis tui  
 30. 7 Super hoc: Superbia — est, quiesco  
 39. 8 Fiat — pax et veritas in diebus meis  
 45. 14 — in te est, Deus, et non est absque te  
 Thren. 3. 3 — in me veritas, et convertit manum  
 Baruc. 4. 28 Decies — iterum convertentes  
 Zach. 8. 19 Veritatem — et pacem diligite  
 4. 6 In campo cum tribus millibus viror. —  
 1. Mac. 5. 48 Nemo vobis nocbit, — pedibus transibimus  
 6. 25 Et non ad nos — extenderunt manum  
 10. 14 — in Bethsura remanserunt aliqui  
 11. 42 Dicens: Non hæc — faciam tibi  
 2. 33 De prefatione — dixisse sufficit  
 5. 47 Si salutaveritis fratres vestros —  
 8. 8 Sed — dic verbo, et sanabitur puer m.  
 9. 21 Si tetigero — vestimentum ejus  
 10. 42 Calceam aquæ frigide — in nomine disc.  
 21. 19 Et nihil invenit in ea nisi folia —  
 6. 8 Tollent in via, nisi virgam —  
 Marc. 9. 7 Amplius viderunt, nisi Jesum — secum  
 Luc. 6. 4 Non licet manducare nisi — sacerdotib.  
 8. 50 Noli timere, crede —, et salva erit  
 Joann. 11. 52 Et non — pro gente sed ut filios Dei  
 12. 9 Et venerunt, non propter Jesum —

Joan. 13. 9 Domine, non tantum pedes meos...  
 17. 20 Non pro eis autem rogo —  
 Act. 8. 16 Sed baptizati — erant in nomine Domini  
 18. 25 Sciens — baptisma Joannis  
 26. 29 Non — te, sed etiam omnia, qui audiant  
 Rom. 3. 29 An Judæos Deus — et gentium?  
 4. 9 Beatiudo ergo hæc in circumcissione — manet  
 12 Non is — qui sunt ex circumcissione...  
 23 Non est a. scriptum — propter ipsum  
 12. 17 Providentes bona non — coram Deo  
 1 Cor. 7. 39 Cui vult nubat, — in Domino  
 15. 19 Si in hac vita — in Christo sperantes  
 Galat. 1. 23 — autem auditum habebat  
 2. 10 — ut pauperum memores essemus  
 4. 18 Et non — cum presens sum apud vos  
 5. 13 — ne liberetis in occasione detis  
 6. 4 Sic in semetipso — gloriam habebit  
 12 — ut crucis Christi persequens  
 Philip. 1. 27 — digne Evangelio Christi conversamini  
 2. 12 Non ut in presentia mei —  
 1 Thess. 1. 5 Evangelium nostrum non fuit ad vos in sermone —  
 2 Thess. 2. 7 — ut qui tenet nunc teneat  
 Jacob. 1. 22 Et non audiores —, falcetes vosmetips.  
 2. 24 Justificator homo, et non ex fide —  
 1 Petr. 2. 18 Non — boni et modesti, sed etiam...  
 1 Joann. 2. 2 Non pro nostris autem —  
 Apoc. 9. 4 Nisi — hom. qui non habent signum  
 TANTUMDEM.  
 Gen. 45. 23 Tantumdem pecunie et vestium mittens  
 TANTUMMODO.  
 Exod. 18. 22 Et ipsi minora tantummodo judicent  
 26 Ad eum, faciliora — judicantes  
 1 Reg. 18. 17 — esto vir fortis, et preliare  
 20. 2 Celavit me pater meus sermone —  
 39 — enim Jonathan et David... noverant  
 4 Reg. 17. 18 Non remansit nisi tribus Judæi —  
 2 Par. 20. 17 Sed — confidenter state  
 23. 6 De levitis: ipsi — ingrediuntur  
 Job. 19. 20 Et derelicta sunt — labia circa dentes  
 32. 3 Sed — condemnasset Job  
 Isai. 4. 1 — invocetur nomen tuum  
 28. 19 — sola vexatio intellectum dabit  
 Osee. 13. 9 — in me auxilium tuum  
 Amos. 3. 2 — vos cognovi ex omnibus  
 Marc. 5. 36 Noli timere: — crede  
 TANTUS — A — UM.  
 Judith. 3. 9 Tantuus, metus provincie illis incubuit  
 Gen. 41. 49 Tantaque fuit abundantia tritici  
 1 Reg. 4. 7 Non enim fuit — exultatio heri  
 2 Reg. 23. 5 Nec — est domus mea apud Deum  
 3 Reg. 10. 27 Ut — esset abundantia argenti in Jerus.  
 2 Par. 5. 6 — enim erat multitudo victimarum  
 20. 12 In nobis quidem non est — fortitudo  
 Apoc. 21. 16 Et longitudo ejus — est, quanta et latitudo  
 Gen. 34. 22 Unum est, quod differat tantum bonum  
 Levit. 20. 14 Nec permancebit — nefas in medio vestri  
 Judic. 20. 3 Quomodo — scelus perpetratum esset...  
 6 Quia nunquam — nefas... factum est  
 12 Cur — nefas in vobis repetitum est?  
 4 Reg. 6. 33 Ecco, — malum a Domino est  
 2 Mac. 4. 15 Molestæ ferebant de neco tanti viri injusta  
 Gen. 41. 30 Septem anni alii tantæ sterilitatis  
 Exod. 9. 24 — que fuit magnitudo, quanta ante  
 Josue. 17. 14 Funiculi unius, cum sint — multitudinis  
 Act. 5. 8 Dic mihi, mulier, si tanti agrum vendidisti? At illa dixit: Etiam —  
 Num. 11. 13 Unde... ut dem tanta multitudini?  
 1 Mac. 10. 73 Sustinere equitatum, et exercitum tantum  
 Num. 14. 15 Quod occideris tantam multitudinem  
 Judic. 16. 5 In quo habeat — fortitudinem  
 2 Par. 9. 27 — que copiam prebuit argenti... quasi lapide et cedrorum — multitudinem  
 Esther. 16. 11 Et — in se expertus humanitatem  
 1 Mac. 3. 17 Pauci pugnare contra multitudinem —  
 Matth. 8. 10 Non inveni — fidem in Israel  
 15. 33 Unde ergo... ut saturerem turbam —?  
 Luc. 7. 9 Nec in Israel — fidem inveni  
 Hebr. 2. 3 Effugiemus, si — neglexerimus salutem?  
 12. 1 — habentes impositam nubem testium  
 Levit. 27. 8 Quantum ille aestimaverit... tantum dabit  
 Marc. 10. 30 Qui quidem accipiat centies —  
 Hebr. 4. 7 Post — temporis, sicut supra dictum est

Apoc. 18. 7 Tantum date illi tormentum et luctum  
 1 Par. 22. 8 Tanto effusus sanguine coram me  
 Josue. 8. 22 Ut nullos de tanta multitudine salvaretur  
 Sap. 20. 25 — in illos cade bachathi sunt  
 Judic. 12. 20 Debitus morti cum — cruciasti attentione  
 11. 26 Quare tanto tempore nihil super hac re petitiono tentastis?  
 Joann. 14. 9 Dixit et Jesus: — tempore vobiscum  
 Joann. 21. 11 Et cum tanti essent, non est scissum rete  
 Apoc. 18. 17 Una hora destitute sunt tanta divitiæ  
 Math. 15. 33 Unde ergo nobis in deserto panes tantos...?  
 Joann. 6. 9 Dnos pisces: sed hæc quid sunt inter —?  
 1 Par. 17. 26 Locutus es ad servum t. tanta beneficia  
 Joann. 12. 37 Cum autem — signa fecisset coram eis  
 Galat. 3. 4 — passi estis sine causa? si tamen sine...  
 Num. 11. 15 Obsecro... ne tantis afficiar malis  
 2 Cor. 1. 10 Qui de — periculis nos eripuit  
 TAPETE — IS.  
 2 Reg. 17. 28 Obtulerunt ei stratoria et tapetia  
 Prov. 7. 16 Stravi tapetibus pictis ex Ægypto  
 Ezech. 27. 20 Dedit insitiores tui in — ad sedendum  
 TAPHETH.  
 3 Reg. 4. 11 Tapheth... Salomonis habebat uxorem  
 TAPHNES, Mædior.  
 3 Reg. 11. 20 Et nutritivæ Taphnes in domo Pharaon.  
 3 Reg. 11. 19 Ut daret ei uxorem, sororem... Taphnes  
 3 Reg. 20. 20 Genitricæ ei soror — Genubath filium  
 TAPHNES et TAPHNIS. Urbs.  
 Jerem. 2. 16 Filii quoque Memphis et Taphnes constupraverunt te  
 Jerem. 43. 7 Et revertit usque ad Taphnis  
 Jerem. 43. 8 Factus est sermo Domini ad Jeremiam in Taphnis  
 9 Quæ est... in porta domus Pharaonis in —  
 44. 1 Habitantes in Magdala et in —  
 46. 14 Et resonet in Memphis et in —  
 Ezech. 30. 14 Dabo ignem in —, et faciam judicia  
 18 Et in — nigrescet dies  
 TAPHSAR.  
 Jerem. 51. 27 Numerate contra eam Taphsar  
 TAPHUA. Vir.  
 1 Par. 2. 43 Filii Hebron, Core, et Taphua, et Reem  
 TAPHUA. Civitas.  
 Josue. 15. 34 Et Zanoth, et Engannim, et Taphua  
 Josue. 12. 17 Rex Taphua unus, rex Opher unus  
 17. 7 Juxta habitatores fontis Taphua —  
 8 In sorte Manasse ceciderat terra —  
 Josue. 6. 8 De Taphua pertransit contra mare...  
 TARDE.  
 Act. 27. 7 Cum multis diebus tarde navigaremus  
 TARDO — ARE.  
 Eccli. 14. 12 Memor esto quoniam mors non tardat  
 2 Petr. 3. 9 Non — Dominus promissionem suam  
 Judic. 8. 28 Quare tardaverunt pedes quardigrarum...?  
 Exod. 25. 29 Et primitias tuas non tardabis reddere  
 Deut. 23. 21 Cum votum voveris D... non — reddere  
 Eccli. 7. 18 Memento iræ, quoniam non tardabit  
 Habac. 2. 3 Quia veniens veniet, et non —  
 Hebr. 10. 57 Qui venturus est veniet, et non —  
 Tobit. 9. 4 Et si tardaverit una die plus  
 1 Tim. 3. 15 Si autem —, ut scias quomodo oporteat  
 Psal. 39. 17 Deus meus, ne tardaveris  
 Eccli. 5. 8 Non tardes converti ad Dominum  
 Luc. 1. 21 Et mirabatur quod tardaret ipse  
 TARDUS — A — UM — IOR.  
 Jacob. 1. 19 Tardus a. ad loquendum, et — ad iram  
 Luc. 24. 25 O stulti, et tardi cordis ad credendum  
 Exod. 4. 10 Impeditioris et tardioris lingue sum  
 TARSENSIS — E.  
 Act. 9. 11 Et quære... Sanlum nomine Tarsensem  
 TARSUS — I.  
 Act. 9. 30 Deduxerunt eum Cæsaream, et dimiserunt Tarsum  
 Act. 11. 25 Præfatus est autem Barnabas —  
 Act. 21. 39 Sum quidem Judæus a Tarsu Cilicie  
 2. 3 Sum vir Judeus, natus in — Cilicie

TARTARUS — I.  
 2 Petr. 2. 4 Detractos in tartarum tradidit cruciandos  
 TAUREA — Æ.  
 2 Mac. 7. 1 Septem fratres... flagris et tauris cruciatis  
 TAURUS — I.  
 Eccli. 6. 2 Non te extollas... velut taurus  
 Deut. 33. 17 Quasi primogeniti tauri pulchritudo ejus  
 Judic. 6. 25 Tolle taurum patris tui, et alterum — annorum septem  
 26 Tollisque — secundum, et offeres holoc.  
 28 Et — alterum impositum super altare  
 Deut. 13. 9 Initiaverit manum suam in tauro  
 1 Par. 15. 26 Immolabatur septem tauri  
 Psal. 21. 12 — pingues obserent me  
 Isai. 30. 24 Et — tui, et pulli asinor., qui operantur  
 34. 7 Et descendent... et — cum potentibus  
 Jerem. 50. 11 Quoniam... et mugietis sicut —  
 Math. 22. 4 — mei, et alitæ occisus sunt, et omnia  
 Psal. 49. 13 Nunquid manducabo carnem taurorum?  
 67. 31 Congregatio — in vacuis populorum  
 Eccli. 38. 26 Et enarratio ejus in filiis —  
 Ezech. 39. 18 Et hircorum, — que et alitium  
 Daniel. 3. 40 Sicut in holocausto arietum et —  
 Hebr. 9. 13 Si enim sanguis hircorum et —  
 10. 4 Sanguine — et hircorum auferri peccata  
 Gen. 32. 15 Vaccas quadraginta, et tauros viginti  
 1 Par. 29. 21 Et obtuleruntque simul — mille, arietes mille...  
 2 Par. 29. 21 Obtuleruntque simul — septem  
 22 Mactaveruntque igitur —, et successerunt  
 32 Hic fuit: — septuaginta, arietes centum  
 30. 24 Præbuarat multitudini mille —  
 Job. 42. 8 Sumite ergo vobis septem —  
 Act. 14. 12 —, et coronas ante januas afferens  
 TEBBAOTH.  
 2 Esdr. 7. 47 Filii Soha, filii Hasupha, filii Tebbaoth  
 TEBBATH.  
 Judic. 7. 23 Et credidit enim Abelmehula in Tebbaith  
 TEBETH.  
 Esther. 2. 16 Mense decimo qui vocatur Tebeth  
 TECTUM — I.  
 Exod. 36. 18 Et fibulas... quibus necoterat tectum  
 Exod. 28. 9 Ita ut sexum sagittis in fronte tecti  
 39. 31 Omne opus tabernaculi et — testimonii  
 Num. 3. 26 Quod trahitur ante fores — fœderis  
 Deut. 22. 8 Facies murum — per circuitum  
 Exod. 26. 12 In sagis, que parantur tecto —  
 14 Facies et operimentum aliud —  
 Gen. 8. 13 Et aperimus Noë tectum arcis; aspexit...  
 Exod. 26. 7 Facies... ad operiendum — tabernaculum  
 35. 11 Tabernaculum silicet, et — ejus  
 36. 14 Fecit et saga ad operiendum — tabern.  
 39. 32 Et obtulerunt tabernaculum et —  
 40. 17 Et in — fœderis, jussu sunt fieri  
 40. 17 Et expandit — super tabernaculum  
 30 Cum ingrederetur — fœderis  
 33 Nec poterat Moyses ingredi — fœderis  
 Num. 4. 25 Et — fœderis, operimentum aliud  
 14. 10 Apparuit gloria Domini super — fœderis  
 Judic. 9. 51 Super turris — stantes pro propugnac.  
 19. 18 Nullusque sub — sum nos vult recipere  
 Baruc. 6. 67 Meliores sunt illis, que possunt fugere sub —  
 Ezech. 40. 13 Et mensus est portam... usque ad — ejus  
 Math. 8. 8 Non sum dignus ut intres sub — meum  
 Marc. 2. 4 Nudaverunt —, ubi erat  
 13. 15 Qui super —, ne descendat in domum  
 Luc. 5. 19 Ascenderunt supra —, et per tegulas summiserunt  
 7. 6 Non e. sum dignus ut sub — meum intres  
 Exod. 40. 24 Posuit et altare aureum sub tecto testimonii  
 Judic. 16. 27 Ac de — et solarior circiter tria millia...  
 Psal. 101. 8 Factus sum sicut passer solitarius in —  
 Ezech. 40. 13 Et mensus est portam a — thalami  
 Math. 24. 17 Et qui in —, non descendat tollere aliquid  
 Luc. 11. 31 In illa hora, qui fuerit in —  
 Prov. 19. 13 Et tecta jugiter persilliant  
 27. 15 — persilliant in die frigidior  
 4 Reg. 19. 26 Velut... et virens herba tectorum  
 Psal. 128. 5 Piant sicut ficum non — quod... exaruit

Isai. 37. 27 Herba tectorum, quae exaruit antequam...
Jerem. 30. 18 Et tectis ejus miserhor
Isai. 23. 12 Quae erant super tecta cenaculi Achaz
Isai. 35. 3 Super - ejus, et in plateis ej. o. ululatus
Isai. 22. 1 Quia ascendisti et tu omnis in - f
Jerem. 48. 38 Super omnia - Moab, et in plateis ejus
Saph. 1. 5 Qui adorant super - militiam coeli
Matth. 10. 27 Quod in aure auditis, predicato super -
Sap. 17. 2 Inclusi sub tectis... jacuerunt
Luc. 12. 3 Quod in aurem locuti estis in cubiculis, predicabitur in -

TECTUM.

Gen. 6. 18 Ponamque foedus meum tecum
Uxor tua, et uxores filiorum tuorum -
19 Bina induces in arcam, ut vivant -
20 Bina de omnibus ingredientur -
21 Tollis igitur - ex omnibus escis
8. 16 Filii tui et uxores filiorum tuorum -
17 Gaucta animantia... educ -
17. 4 Ego sum, et pactum meum -
21. 22 Deus - est in universis quae agis
24. 40 Mittet angelum s. - et diriget viam tuam
50. Non possumus... quidquam aliud loqui -
26. 3 Peregrinare in ea, eroque -
24. Noli timere, quia ego - sum
28. Qui responderunt: Vidimus - esse Dom.
30. 15 Dormiat - hac nocte pro mandragoris
31. 3 Revertere ad generationem t., eroque -
38. Idcirco viginti annis tui -
38. 16 Ai: Dimitte me ut coeam -
38. 16. 4 Ego descendam - illic
3. 12 Qui dixit et: Ego ero - et hoc habebis
17. 5 Et sume - de senioribus Israei
18. 18 Tu, et populus iste qui - est
19. Audi verba mea... et erit Deus -
19. 24 Descende: ascendeque tu, et Aaron -
22. 25 Populo meo pauperi qui habitant -
33. 3 Non enim ascendam - quia populus...
34. 3 Nullus ascendat - nec videbitur -
27. Quibus et - et cum Israei pepigi foedus
10. 14 Edetis... tu et filii tui, et filiae tuae -
25. 35 Et susceperis eum... et vixerit -
5. 19 Si non dormiit vir alienus -
10. 30 Non vadam - sed revertar in terram
11. 16 Faciesque tibi stare -
17. 17 Ut suscitentur - onus populi
18. 1 Filii tui, et domus patris tui -
2. Et scriptum patris tui sume -
4. Sint autem - et exubent in custodiis
2. 7 Per quadraginta annos habitans - Dom.
4. 2 Pacti Domini Dei tui, quod pepigit -
14. 29 Non habet partem nec possessionem -
15. 11 Fratri tuo egreuo... qui - versatur
20. 1 Quia Dominus Deus tuus - est
23. 16 Habitabit in loco, qui ei placuerit
24. 24 Foras autem ne efferas -
24. 14 Sive advene, qui - moratur in terra
36. 11 Tu et levites, et advena qui - est
28. 43 Advena, qui - versatur in terra
29. 11 Et advena, qui - moratur in castris
12. Quod hodie Dom. Deus tuus percutit -
31. 8 Et Dominus... ipse erit -
23. Introduces filios Israei... et ego ero -
1. 2 Transi Jordanem istum tu, et o. pop. -
5. Sicut fui cum Moyse, ita ero -
9. Quoniam - est Dominus Deus tuus
17. Tantum sit Dominus Deus tuus -
2. 19 Cunctor. a. sanguis qui - in domo fuerint
3. 7 Sicut cum Moyse fui, ita et - sim
8. 1 Tolle - omnia multitudine pugnatorum
1. 3 Ut et ego pergam - in sortem tuam
24. Et faciemus - misericordiam
4. 6 Tollisque - decem millia pugnatorum
9. Quae dixit ad eum: Ibo quidem -
6. 12 Et ait: Dominus - virorum fortissime
16. Ego ero - et percuties Median
23. Dixitque ei Dominus: Pax - ne timeas
7. 2 Multus - est populus, nec tradetur
4. Et de quo dixero tibi ut - vadat
10. Descendat - Phara puer tuus
9. 32 Surge itaque nocte cum populo qui - est
12. 1 Vocare nos noluit, ut peregreemus -
19. 20 Pax - sit, ego prebebo omnia
Ruth. 1. 10 Et dicere: - peregrems ad populum tuum
1. 9. 3 Tolle - unum de pueris, et consurgens
10. 7 Quia Dominus - est
1. 14. 7 Et ero - ubicumque volueris

1 Reg. 15. 26 Ait Samuel ad Saul: Non revertar tecum
17. 37 Dixit... Saul ad David: Vade, et D. - sit
20. 8 Fodus Domini me... - inire fecisti
21. Ut vadas in pace, et sit Dominus -
13. 1 Quare tu solus, et nullus est - f
26. 6 Dixitque Abian: Ego descendam -
27. 5 Cur enim manet... in civitate regis - f
28. 19 Et dabit Dominus etiam Israei -
29. 10 Et servi domini tui, qui venerunt -
3. 12 Et erit manus mea - et reducam ad te
13. Optime: ego faciam - amicitias
21. Ineam - foedus, et impenses omnibus
7. 3 Vade, fac: quia Dominus - est
9. Fui - in omnibus ubicumque ambulasti
13. 20 Numquid Ammon frater t. concubuit - f
26. Non est necesse ut vadat -
14. 17 Unde et Dominus Deus tuus est -
19. Nunquid manus Joab... est in omnibus
15. 20 Revertere, et reduc - fratres tuos, et
Dominus faciet - misericordiam
35. Habes autem - Sadoe et Abiathar
16. 21 Ut... roborentur manus eorum
19. 7 Ne unus quidem remansurus sit - nocte
36. Procedam famulus tuus ab Jordane -
37. Ipse vadat - domine mi rex
20. 16 Appropinqua huc, et loquar -
3. 6 Sicut ambulavit... et recto corde -
11. 38 Ero - et sedilicabo tibi domum fidelem
13. 8 Non veniam - nec comedam panem
16. Non possum reverti, neque venire -
18. Dicens: Reduc eum - in domum tuam
4. 8. 8 Tolle - munera, et vade in occursum...
10. 10 Provoce malum ut cadas tu, et Judas -
1. 12. 13 Tui sumus, o David, et - fili Isai
17. 2. 2 Fac: Deus enim - est
8. Et fuit - quoniamque perrexit
22. 11 Sit Dominus - et prosperare
16. Et fac, et eri Dominus -
28. 20 Dominus enim - deus meus - erit
2. 18. 3 - que erimus in bello
25. 7 Ne egrediatur - exercitus Israei
1. 13. 13 Dicumque placuerit... ire in Jerusalem - vadat
Tobit. 10. 4 Tunis est decernere, nosque erimus -
5. 4 Qui eat - salva mercede sua
11. 4 Tolle - ex felle piscis: erit enim ne- cessarium
8. Ex felle isto piscis, quod portas -
12. 1 Viro isti sancto... qui venit -
Judith. 6. 3 Et omnis Israei - perditione disperiet
18. Sit et - Deus in medio nostri
8. 34 Et Dominus sit - in ultionem inimicorum
11. 4 Perfectam rem faciet Dominus tecum -
12. 3 Si defecerint tibi ista, quae - detulisti...
5. 4 Ut venias ad me hodie, et Aman -
Ester. 11. 5 Atque utinam Deus loqueretur -
Job. 14. 3 Et adducere eum - in iudicium
22. 4 Arguet tu, et veniet - in iudicium
35. 4 Resp. sermonibus tuis, et amicus tuus -
40. Ecce Behemoth, quem feci -
23. Nunquid feriat - pactum, et accipies... f
Psal. 72. 2 Factus sum apud te: et ego semper -
109. 4 - principium in die virtutis tuae
138. 17 Exurrexi, et adhuc sum -
6. 22 Cum ambulaveris, gradantur -
Prov. 23. 7 Et mens ejus non est -
15. Fili mi... gaudebit - cor meum
Cant. 5. 17 Et quaeremus eum -
Sap. 9. 9 Et - sapientia tua quae novit opera tua
Eccli. 12. 14 Una horn - permanebit
13. 6 Si habes, convivia... et evacuat te
14. 11 Fili, si habes, benefac -
37. 17 Cor boni consilii statue -
Isai. 41. 10 Ne timeas, quia ego - sum: ne declines
43. 2 Cum transieris per aquas, - ero
5. Noli timere, quia ego - sum
18. 9 Quia - ego sum, ut erum tu
2. 1. 8 Quia ego - sum, ait Dominus
2. 35. Ecce ego quidem contendam -
12. 1 Justus judicio tu es, Dom., si disputem -
3. Et probasti cor meum -
15. 20 Quis ego - sum, ut sciam te
30. 11 Quoniam - ego sum, ait Dominus
38. 10 Dicens: Tolle - hinc tringit viros
25. Audierant principes quia locutus sum -
Et quid locutus est - rex
46. 28 Ait Dominus: quia - ego sum

Ezech. 2. 1 Sta super pedes tuos, et loquar tecum
6. Increduli et subversores sunt -
22. Egrederi in campum, et ibi loquar -
16. 8 Et ingressus sum pactum -
33. Intraent ad te undique ad fornicand. -
60. Et recordabor ego pacti mei -
62. Et suscitabo ego pactum meum -
23. 25 Quem exerecent - in furore
29. Et agent - in odio, et tollent omnes l.
38. 6 Totum robur ejus, populique multi -
9. Omnia agmina tua, et populi multi -
15. Tu, et populi multi tecum
39. 4 Et populi tui, qui sunt -
Daniel. 13. 21 Testimonium, quod fuerit - juvenis
Osse. 4. 5 Et corruet etiam propheta -
Abdi. 7 Qui comedunt - ponent insidias s. te
1. Mac. 8. 32 Et pugnabimus - mari terraque
12. 45 Elige a. tibi viros paucos, qui - sint
Matth. 5. 40 Et ei qui vult - iudicio contendere
18. 16 Adhuc - adhuc enim vel duos
26. 35 Etiam si oportuerit me mori - non neg.
1. 28 Ave, gratia plena: Dominus -
22. 33 - paratos sum, et in mortem ire
Joan. 3. 26 Rabbini qui erant - trans Jordanem
4. 26 Dicit ei Jesus: Ego sum, qui loquor -
21. 3 Dicit ei: Venimus et nos -
18. 10 Pecunia tua - sit in perditionem
18. 10 Propter quod ego sum -
27. 24 Donavit tibi Deus omni. qui navigat -
1. Tim. 6. 21 Gratia - Amen
2. Tim. 4. 11 Marcum, assume, et adduc -
13. Panem... veniens afor - et libros
TEGA - E.
Job. 41. 10 Procedunt, sicut tegae ignis accensa:
TEGIMEN - INIS.
Eccli. 34. 19 Tegimen ardoris, et umbrac. meridiani
TEGIMEN - INIS.
Psal. 35. 7 In tegimine alarum tuarum sperabunt
Eccli. 14. 26 Statuet filios suos sub - illius
27. Protegetur sub - illius a fervore
29. 23 Melior est victus pauperis sub - asser.
TEGO - ERE.
Psal. 103. 3 Qui legis aquis superiora ejus
Levit. 3. 14 Ventrem, et qui tegit universa vitalia
1. Reg. 17. 6 Et clypeus aureus tegebat humeros ejus
Ezech. 1. 11 Et duo (pennis) tegebant corpora eorum
Eccli. 24. 6 Et sicut nebula tecti omnem terram
Levit. 8. 9 Cidari quoque texit caput
3. Reg. 6. 9 - quoque domum laquearibus cedrinis
15. - pavimentum domus tabulis abiernis
22. Sed et totum altare oraculi - auro
28. - quoque cherubim auro
30. Pavimentum domus - auro intrinsecus
32. Et - ea auro: et operuit tam cherubim
7. 7 Et - lignis cedrinis a pavimento usque ad summitatem
2. Par. 3. 5 Domum quoque majorem - tabulis
7. De curvis laminis - domum
8. Et laminis aureis - eam
9. Conacula quoque - auro
10. Cherubim duos... et - eos auro
4. 9 Et ostia in basilica, quae - aere
2. Estr. 3. 15 Ipse edificavit eam, et - et statuit
2. Estr. 3. 3 Ipsi tixerunt eam, et statuerunt valvas
6. Ipsi - eam, et statuerunt valvas
Ezech. 32. 7 Solem nube tegam, et luna non dabit lum.
Sap. 4. 17 Et de vestimentis tuis nudos lege
Tobit. 8. 20 Utraque latus propitiatorii tegant ex- pandentes alas
3. Reg. 7. 18 Ut tegeret capitella, quae erant super...
2. Par. 4. 12 Quae capita - super epistylia
5. 8 Ipsam arcum - cum vestibulis suis
2. Estr. 2. 8 Ut tegere possint portas turris domus
Ezech. 24. 16 Tegens illam nubem sex diebus
Eccli. 37. 9 Et tegentes propitiatorium
Ezech. 30. 6 Coram... quo tegitur testimonium
Levit. 16. 2 Coram propitiatorio, quo - arca
Levit. 3. 4 Tensum cum adipo, quo tegatur illa
Sap. 19. 8 Omnis natio... quae tegetur tua manu
2. Par. 9. 16 Quibus tegebantur singula scuta
Eccli. 28. 23 Beatus, qui tectus est a lingua nequam
48. 13 Elia quidem in turbine -
Psal. 31. 1 Beati... et quorum tecta sunt peccata

Rom. 4. 7 Beati... et quorum tecta sunt peccata
Job. 33. 21 Et ossa, quae tecta fuerant, nudabantur
Eccli. 26. 11 Et turpitudo illius non tegetur
1. Tim. 6. 8 Et quibus tegamur, his contenti sumus
3. Reg. 6. 22 Nihilque erat... quod non auro tegetur
Num. 7. 3 Sex plaustris tecta cum duodecim bobus
TEGULA - E.
Luc. 5. 19 Et per tegulas summisserunt e. cum lecto
TEGUMENTUM - I.
1. Mac. 9. 38 Et absconderunt se sub tegumento montis
1. Mac. 4. 6 Qui tegumenta et gladios non habebant
TEHINNA.
1. Par. 4. 12 Esthon genuit... Tehinna patrem
TELA - E.
Job. 7. 6 Dies mei velocius transierunt quam a texente tela succiditur
8. 14 Et sicut - aranearum fiducia ejus
Isai. 25. 7 Telam quam orditus est super o. nationes
30. 1 Ordirentur - et non per spiritum meum
Isai. 59. 5 Tela eorum non erunt in vestimentum
Judic. 16. 12 Qui ita rapit vincula quasi fila telarum
Isai. 59. 5 Et telas aranearum texerunt
Osse. 8. 6 In aranearum - erit vitulus Samarias
TELEM.
Josue. 15. 24 Ziph, et Telem, et Baloth
1. Estr. 10. 24 Et de janitoribus, Sellum, et - et Uri
TELMON.
1. Par. 9. 17 Janitores a. Sellum, et Accub, et Telmon
2. Estr. 11. 19 Et janitores, Accub, - et fratres eorum
12. 25 Mosollam, - Accub custodes portarum
1. Estr. 2. 42 Filii Telmon, filii Accub, filii Hatia
2. Estr. 7. 46 Filii - filii Accub, filii Hatia
TELMONIUM - II.
Marc. 2. 14 Vidit Levi Alphaei sedentem ad telonium
Luc. 5. 27 Vidit Levi Alphaei sedentem ad -
Matth. 9. 9 Vidit hominem sedentem in telonio, Mat- thaeum nomine
TELMUM - I.
2. Reg. 11. 20 Quod multa desper ex muro tela mit- tantur
2. Mac. 5. 3 Et telorum factus, et... armorum splend.
12. 27 Machine multas, et - erit apparatus
2. Mac. 10. 30 In adversarios. tela et fulminis iaciebant
Ephes. 6. 16 Possitis o. - nequissimi ignea extingueret
TEMERARIUS - A - UM.
Eccli. 9. 25 Et temerarius in verbo suo odibilis erit
TEMERE.
Eccli. 5. 1 Ne temere quid loquaris
Act. 19. 36 Oportet vos sedatos e... et nihil - agere
TEMERITAS - TIS.
2. Reg. 6. 7 Et perossit eum super temeritate
TEMPERAMENTUM - I.
Ezech. 13. 14 Parietem, quem linistis absque tempera- mento
15. In his qui linunt eum absque -
22. 28 Liniebant eos absque -
TEMPERATURA - E.
Ezech. 13. 11 Dic ad eos, qui linunt absq. temperatura
TEMPERO - ARE.
1. Cor. 12. 24 Sed Deus temperavit corpus
Ezech. 26. 9 Et arietes temperabit in muros tuos
Gen. 24. 67 Ut dolorem, qui ex morte matris ejus ac- ciderat, temperaret
Gen. 41. 57 Ut emoveret escas, et malum inopie tem- perarent
Prov. 16. 33 Sortes mittuntur... sed a D. temperatur
TEMPESTAS - TIS.
Job. 27. 20 Nocte opprimeat cum tempestat
37. 9 Ab interioribus egredietur -
Psal. 49. 3 Et in circuitu ejus - valida
68. 3 In altitudine maris: et - demersit me
16. Non me demergat - aquae
Prov. 1. 27 Cum... et interitus quasi - ingruerit

Prov. 10. 25 Quasi tempestas transiens non erit impius  
 Eccli. 43. 18 Et aquilonis, et congregatio spiritus  
 Jerem. 4. 13 Et quasi — currus ejus  
 23. 19 Et erumpens super caput impiorum  
 Ezech. 38. 9 Ascendens autem quasi — veniens  
 Daniel. 11. 40 Quasi — venit contra illum rex aquilon.  
 Jonar. 1. 4 Et facta est — magna in mari  
 12 Propriet me — haec grandis venit  
 Matth. 16. 3 Hodie —, rutilat enim triste caelum  
 Psal. 89. 7 Exaudivi te in abscondito tempestatis  
 Isai. 5. 28 Et rotas saius quasi in petris — veniens  
 29. 6 Et vocis magna turbinis est —  
 Tobiae. 3. 22 Quia post tempestatem, tranquillum facis  
 Luc. 8. 24 Increpavit ventum, et — aquae  
 1 Par. 21. 29 Ea tempestas erat in excelso Gabaa  
 2 Par. 28. 9 Ea — erat ibi propheta Domini  
 Job. 36. 14 Morietur in — anibus eorum  
 Psal. 54. 8 Qui salvum me fecit a... —  
 82. 14 Ita persequeris illos in — tua  
 Isai. 17. 13 Et rapietur... sicut turbo coram —  
 32. 2 Et erit vir sicut qui... et celat se a —  
 54. 11 Paupercula, — convulsus  
 Ezech. 27. 35 Reges earum omnes — percussus  
 Nahum. 1. 3 Dominus in —, et turbine viae ejus  
 Act. 27. 18 Valida autem nobis — jactatis  
 20 Et — non exigua imminente  
 Thren. 5. 10 Pellis n... exusta est a facie tempestatum  
 Ezech. 13. 13 Et erumpere faciam spiritum —

TEMPLUM — I.

3 Reg. 3. 2 Non enim aedificatum erat templum nomi-  
 ni Domini usque in diem illum  
 6. 17 Quadragesima cubitorum erat ipsum —  
 9. 25 Perfectumque est —  
 4 Reg. 12. 14 Iis... dabatur ut instauraretur — Dom.  
 1 Esd. 3. 6 Porro — Dei nondum fundatum erat  
 11 Et quod fundatum esset — Domini  
 Psal. 64. 5 Sanctum est —  
 Jerem. 7. 4 — Domini — Domini — Domini est  
 30. 18 — juxta ordinem suum fundabilem  
 Ezech. 41. 7 Ideo latius erat — in superioribus  
 45. 3 Et in ipso erit —, sanctumque sanctorum  
 Nahum. 2. 6 Et — ad solum dirutum  
 Zach. 8. 9 Fundata est... — aedificaretur  
 1 Mac. 2. 2 — ejus sicut homo ignobilis  
 2 Mac. 3. 30 Et —, gaudio et letitia impletum est  
 6. 4 Nam — luxuria et... gentium erat plenum  
 10. 5 Qua die a... ab alienigenis pollutum...  
 15. 17 Civitas sancta et — periclitaretur  
 Matth. 23. 17 An —, quod sanctificatum  
 Joan. 2. 20 Quadragesima et sex annis aedificatum est  
 — hoc  
 Act. 19. 27 Sed et magna Diama —  
 1 Cor. 3. 16 Nescitis quia — Dei estis  
 17 — enim Dei sanctum est  
 6. 19 Membra vestra — sunt Spiritus sancti  
 2 Cor. 6. 16 Vos enim estis — Dei vivi  
 Apoc. 11. 19 Et apertum est — Dei in caelo  
 15. 5 Et ecce apertum est — tabernaculi  
 8 Et impletum est — fumo  
 21. 22 Deus omnipotens — illius est  
 Ecod. 30. 13 Dimidius sicut juxta mensuram templi  
 1 Reg. 5. 1 Super sellam ante postes — Domini  
 3 Reg. 6. 3 Juxta mensuram latitudinis —, et habebat  
 decem cubitos latitudinis ante  
 5 Et aedificavit super parietem — tabulata...  
 in parietibus domus per circuitum —  
 6 Fortissimus, ut non hereret muris —  
 15 Ad posteriorem parietem — tabulata  
 27 Posuit cherubim in medio — interioris  
 in media parte — se invicem contigebant  
 39 Et o, parietes — per circuitum sculptis  
 33 Fecitque in introitu — postes de lignis  
 7. 21 Et statuit duas columnas in porticu —  
 39 Bases, quinque ad dexteram partem —  
 Mare a. posuit ad dexteram partem —  
 50 Et cardines... ostiorum domus —, ex  
 auro erant — in sanctum sanctorum  
 8. 4 In oraculum —, in sanctum sanctorum  
 48 Contra viam... — quod edificavit  
 4 Reg. 10. 25 Et ierunt in civitatem — Baal  
 11. 8 Si quis a. ingressus fuerit septem —  
 11 A parte — dextera, usque ad partem  
 sinistram  
 15 Et ait eis: Educite eam extra septa —

4 Reg. 12. 6 Non instauraverunt sacerdotes sarta-  
 lecta templi  
 7 Quare sartacta non instauratis —?  
 Sed ad instauracionem — reddite eam  
 13 Non liebant eis sedem pecuniae hydrie —  
 18 Quod autem juraverit in thesauris — Dom.  
 16. 14 Altare aereum... transiit de facie —  
 et de loco altaris, et de loco — Dom.  
 18. 16 Confregit Ezechias valvas — Domini  
 21. 5 Et extruxit... in duobus atris — Dom.  
 22. 10 Misit rex Saphan... scribam — Domini  
 4 Quam collegerunt janitores — a populo  
 5 His qui operantur in templo Domini, ad  
 instauranda sartacta —  
 9 Distribuerunt fabrica a praefectis operum  
 — Domini  
 23. 11 In introitu Domini juxta exedram  
 12 Fecerat Manasses in duobus atris —  
 Domini  
 1 Par. 9. 27 Per gyrum quoque — Dom. morabantur  
 23. 23 In universis operib. ministerii — Domini  
 25. 27 Ad instauracionem et aedificacionem — D.  
 28. 11 Descriptionem porticus, et —, et cellar.  
 13 Et in universa vasa ministerii — Domini  
 29. 4 Ad deaurandos parietes —  
 2 Par. 3. 6 Stravit quoque pavimentum — pretio-  
 sissimum marmore  
 15 Ante fores etiam — duas columnas  
 17 Ipsas... columnas posuit in vestibulo —  
 4. 22 Et ostia calavit — interioris, id est... et  
 ostia — forniceus aurea  
 5. 7 In locum suum, id est, ad oraculum —  
 23. 10 A parte — dextra, usque ad partem —  
 sinistram, coram altari et templo  
 14 Dixit eis: Educite illam extra septa —  
 24. 5 Pecuniam ad sartacta — Dei vestri  
 14 De qua facta sunt vasa — in ministerium  
 28. 24 Clausi januae — Dei, et fecit sibi altaria  
 29. 17 Ingressi sunt porticum — Domini  
 19 Cunctaqueque — suppellectilem  
 35. 3 Ponite arcam in sanctuario —  
 36. 18 Thesauros... — transiit in Babylonem  
 1 Esd. 1. 7 Cyrus protulit vasa — Domini  
 5. 14 Et vasa Dei aurea et argentea... —  
 16 Et posuit fundamenta — Dei in Jerusalem  
 6. 5 Sed et vasa — Dei aurea et argentea...  
 7. 17 Offer ea super altare — Dei vestri  
 2 Esd. 3. 27 A turri... et eminebat usque ad murum —  
 6. 10 Tractemus nobiscum... in medio —  
 11. 12 Fratres eorum facientes opera —  
 4. 9 Prostraverunt contra faciem — Domini  
 Judith. 14. 9 Extinguere gloriam — et altaris tui  
 Psal. 47. 9 Suscepimus, Deus... in medio — tui  
 143. 12 Circumnatae ut similitudo —  
 Eccli. 50. 2 — etiam altitudo ab ipso fundata est,  
 duplex... et excelsi parietes —  
 Isai. 22. 15 Vade... ad Soban praepositum —  
 Jerem. 50. 28 Ut annuntiet... ulionem — ejus  
 51. 11 Quoniam ultio Domini est, ultio — sui  
 Baruc. 1. 8 Cum acciperet vasa — Domini  
 Ezech. 8. 16 Et ecce in ostio — Domini  
 10. 18 Egressa est gloria Domini a hinc —  
 40. 45 Sacerdotum erit, qui excubant in custo-  
 diis —  
 47 Et altare ante faciem —  
 48 Et introduxit me in vestibulum —  
 41. 4 Et mensus est... ante faciem —  
 6 Et non attingeret parietem —  
 7 Et in concaelum — dederebat per gyrum  
 20 Palmae caelate erant in pariete —  
 25 Caelata erant in ipsis ostiis — cherubim  
 42. 8 Longitudo faciei — centum cubitor.  
 44. 5 Et ponet cor tuum in vis —  
 47. 1 Descendebant in later — dextrum  
 48. 21 Et sanctuarium — in medio ejus  
 Amos. 8. 3 Et stridebant cardines — in die illa  
 Mich. 3. 12 Et aures — in excelsa sylvarum  
 Aggei. 2. 19 Die qua fundamenta iacta sunt — Dom.  
 1 Mac. 1. 23 Ornamentum auro, quod in facie —  
 4. 27 Ornaverunt faciem — coronis aureis  
 7. 36 Et steterunt ante faciem altaris et —  
 13. 53 Et munivit montem —, qui erat secus  
 16. 20 Misit occupare Jerusalem et montem —  
 2 Mac. 1. 16 Antiochus: apertaque oculis aditu —  
 18 Facturi igitur... purificationem —  
 2. 9 Sacrificium... et consummationis —  
 20 Et de — magni purificatione  
 3. 4 Praepositus — constitutus, contendebat

2 Mac. 14. 4 Et thallos, qui templi esse videbantur  
 13 Alcinum maximi... sacerdotem  
 15. 18 Et primus pro sanctitate timor erat —  
 Matth. 4. 5 Diab... statuit eum super pinnaculum —  
 23. 16 Qui autem juraverit in auro — debet  
 24. 1 Ut ostenderet ei solidacionem —  
 27. 51 Et ecce caelum — scissum est  
 Marc. 15. 38 Et velum — scissum est in duo  
 Luc. 4. 9 Et statuit eum super pinnam —  
 22. 52 Et magistratus — et seniores  
 23. 45 Et velum — scissum est medium —  
 Act. 3. 2 Quem ponebant quotidie ad portam —  
 10 sedebat ad speciosam portam —  
 4. 1 Et magistratus —, et Sadducei  
 5. 24 Ut autem audierunt hos sermones ma-  
 gistratus —  
 4 Esd. 1. 4 Excepit quod voluntarie offerunt templo D.  
 Judith. 4. 2 Ne hoc fecerit Jerusalem — Domini  
 Isai. 44. 28 Dico Jerusalem: Edificaberis; et —  
 Fundaberis  
 2 Mac. 3. 12 Decipi vero eos, qui credidissent loco et —  
 8. 2 Miseretur —, quod contaminabat  
 6. 16 Qui a. consensus — Dei cum idolis?  
 2 Cor. 1. 7 Cum redeunte tempore ascenderent tem-  
 plum Domini  
 5. 2 Et intulerunt eam in — Dagon  
 5 Et omnes qui ingreduntur — ejus  
 5. 8 Cecus et claudus non intrabunt in —  
 5. 5 Cogito edificare — nomini Domini Dei  
 6. 3 Et porticus erat ante — viginti cubitor.  
 8. 63 Dedicaverunt — Dom. rex et filii Israel  
 9. 7 Et —, quod sanctificavi... projecim  
 2 Mac. 15. 18 Quando ingreditor dominus meus — R.  
 10. 23 Et ingressi sunt — Baal  
 23 Ingressusque Jahu... — Baal  
 11. 4 Milites, introduxit ad se in — Domini  
 11 Et ingressa ad turbas in — Domini  
 18 Ingressusque est o. populus terre — Baal  
 12. 4 Que illata fuerit in — Domini  
 9 Que deferebatur ad — Domini  
 13 De pecunia, que inferebatur in — Dom.  
 16 Non inferebatur in — Domini  
 16. 18 Ingressum regis exterius convertit in —  
 5 Die tertio ascendens — Domini  
 8 Assensus sum die tertia — Domini  
 22. 4 Pecunia, que illata est in — Domini  
 6 Et lapides... ad instaurandum — Domini  
 2 Ascenditque rex — Domini  
 23. 3 Aurum et argentum, do in — Dei mei  
 2 Par. 7. 2 Nec poterant sacerdotes ingredi — Dom.  
 7 Sanctificavit... medium atrii ante —  
 23. 7 Si quis alius ingressus fuerit —  
 12 Ingressa est ad populum in — Domini  
 24. 18 Et devellerunt — Domini Dei  
 26. 16 Ingressusque — Domini, adolere voluit  
 27. 2 Excepit quod non est ingressus —  
 26. 16 Sacerdotes quoque ingressi — Domini  
 17 Expuleruntque — diebus octo  
 31. 16 Cunctis qui ingrediebantur — Domini  
 34. 10 Ut instaurarent, et infirma quaeque.  
 14 Cumque efferrent pecuniam, quae illata  
 fuerat in — Domini  
 35. 20 Postquam instauraverat Josias —  
 1 Esd. 1. 5 Ascenderent ad aedificandum — Domini  
 2. 68 Cum ingredierent — Domini  
 3. 8 Anno a. secundo adventus eorum ad —  
 12 Et seniores, qui viderant — prius... et  
 hoc — in oculis eorum, flebant —  
 4. 1 Quia filii captivitatis defecerant —  
 5. 2 Et coeperunt edificare — Dei  
 11 Et aedificamus —, quod erat extractum  
 14 Et asportaverat ea in — Babylonis  
 6. 5 Et referantur in — in Jerusalem  
 7 Et dimittite fieri — Dei  
 10. 1 Flente, et iacente ante — Dei  
 2 Esd. 6. 11 Quis ut ego ingredietur —, et vivet?  
 Tobiae. 1. 6 Pergrebat in Jerusalem ad — Domini  
 5. 7 Adorabo ad — sanctum tuum  
 26. 4 Videm voluptatem D., et visitem — ej.  
 27. 2 Extolite manus meas ad — sanctum t.  
 44. 15 Adducentur in — regis  
 77. 1 Pollerunt — sanctum tuum  
 137. 2 Adorabo ad — sanctum tuum  
 9. 8 Et dixisti me edificare — in monte  
 Sap. 49. 14 Et exaltaverunt — sanctum Domino  
 Eccli. 50. 11 In diebus suis corroborevit —  
 51. 19 Ante — postulabam pro illa  
 Isai. 6. 1 Et ea, quae sub ipso erant, replebant —

Jerem. 24. 1 Duo calathi... positi ante templum Dom.  
 Baruc. 2. 26 Et posuisti —, in quo invocatum est  
 Ezech. 8. 16 Quasi... dorsa habentes contra — Domini  
 41. 1 Et introduxit me in —  
 15 Et interioris et vestibula atrii  
 43. 4 Et majestas Domini ingressa est —  
 10 Fili hominis, ostende domui Israel —  
 Daniel. 14. 9 Et venit rex cum Daniele in — Bel  
 13 Et crivavit per totam — coram rege  
 21 Qui subvertit eum et — ejus  
 2. 5 Rursus video — sanctum tuum  
 8 Veniat... oratio mea ad — sanctum tuum  
 Zach. 6. 12 Et aedificabit — Domino  
 13 Et ipse extruet — Domino  
 Malac. 3. 1 Statim veniet ad — suum Dominator  
 4. 19 Intulerunt candelabrum... et mensam in —  
 6. 2 — que in ea locupletis valde  
 1 Mac. 10. 43 Et quicumque confugerint in —  
 84 Accepit spolia eorum et — Dagon  
 11. 4 Ostenderunt ei — Dagon succensum  
 15. 9 Et — gloria magna  
 2 Mac. 1. 15 Intra ambitum fami, clausurunt —  
 34 Fecit ei —, ut probaret  
 2. 23 Et famosissimum in toto orbe — recu-  
 perant  
 3. 2 Et — maximis muneribus illustrarent  
 5. 15 Ausus est etiam intrare —  
 6. 2 Contaminare etiam quod in Jerosolymis  
 erat —  
 9. 2 Et tentavit expoliare —  
 16 — etiam sanct. quod prius expoliaverat  
 10. 1 — quidem et civitatem recepit  
 11. 3 — vero in pecunie questum  
 25 Statuente judicavimus — restitui illis  
 132 Honoravit —, et munera posuit  
 14. 31 Venit ad maximum et sanctissimum —  
 32 Qui querebatur, extendens manum ad —  
 33 Et — hoc Libero patri consecrabo  
 35 Voluit — habitacionis tui fieri  
 15. 33 Mauum a. dements contra — suspendi  
 Matth. 21. 12 Et intravit Jesus in — Dei  
 23 Et cum venisset in —, accesserunt  
 23. 16 Quicumque juraverit per —, nihil est  
 25 Quem occideritis inter — et altare  
 26. 61 Hic dixit: Possunt destruere — Dei  
 27. 40 Vah, qui destruis — Dei  
 Marc. 11. 11 Et introivit Jerosolymam in —  
 15 Et cum introisset in —, cepit ejicere...  
 16 Ut quisquam transferret vas per —  
 13. 3 Cum sederet in monte olivar. contra —  
 14. 58 Ego dissolvam — hoc manufactum  
 15. 29 Et dicentes: Vah, qui destruis — Dei  
 Luc. 1. 9 Incensum poneret, ingressus in —  
 2. 27 Et venit in spiritu in —  
 13. 10 Duo homines ascenderunt in —  
 19. 45 Et ingressus in —, cepit ejicere vend.  
 Joan. 2. 19 Et dixit eis: Solvite — hoc  
 7. 14 Ascendit Jesus in — et dicebat  
 8. 2 Et diluculo iterum venit in —  
 Act. 3. 1 Petrus a. et Joannes ascendebant in —  
 2 Ut peteret eleemosynam ab introeunti-  
 bus in —  
 3 Et Joannem incipientes introire in —  
 8 Et intravit cum illis in —, ambulans  
 5. 21 Intraverunt diluculo in —, et dicebant  
 21. 26 Purificatus cum illis intravit in —  
 28 Induxit in —, et violavit sanctum locum  
 29 Quoniam in — introduxisset Paulus  
 30 Paulum, trahabant eum extra —  
 24. 6 Qui etiam — violare conatus est  
 25. 8 Neque in —, neque in Caesarem  
 3. 17 Si quis autem — Dei violaverit  
 1 Cor. 2. 21 Crescit in — sanctum in Domino  
 Apoc. 11. 1 Surge, et metire — Dei  
 2 Atrium autem, quod est foris —  
 15. 8 Et nemo poterat introire in —  
 21. 22 Et — non vidi in ea. Dom. enim... est  
 1 Reg. 2. 29 Quae precepti ut offerrentur in templo  
 32 Et videbis aemulum tuum in —  
 3. 3 Samuel dormiebat in — Domini  
 31. 9 Et annuntiaretur in — idolorum  
 10 Posuerunt arnis ejus in — Astaroth  
 2 Reg. 22. 7 Et exandiet de — suo vocem meam  
 3 Reg. 6. 4 Fecitque in — fenestras obliquas  
 22 Nihilq. erat in —, quod non... tegetetur  
 7. 40 Perfecto o. opus regis Salomonis in — D.  
 16. 32 Et posuit aram Baal in — Baal  
 4 Reg. 5. 18 Si adrovero in — Remmon